Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019 Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE1836AC4E71968101FF787885996090

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019

• AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019

• REPUBLICAÇÃO - EDITAL 001/2019-  CONVOCA, FIXA E REGULAMENTA AS REGRAS PARA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE
UAUÁ- BAHIA QUADRIÊNIO 2020/2023

• REPUBLICAÇÃO - RESOLUÇÃO 05/2019 - CMAS
REPUBLICAÇÃO - RESOLUÇÃO 06/2019 - CMAS

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE1836AC4E71968101FF787885996090

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019
O Município de Uauá torna público o credenciamento de clínicas/laboratórios para realização
de exames laboratoriais e de imagem, para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Saúde durante o exercício de 2019. Edital e informações: E-mail: licitacao@uaua.ba.gov.br,
tel.: (74) 3673-1707, endereço: Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA, das 8h às
12h. Uauá/BA, 08/04/19. Max Denys Alves da Silva – Presidente da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B195149DA15B52533DF74AAF1C62A5FE

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019
PA nº 32/19. Edital nº 17/19. Inexigibilidade nº 04/19. O Município de
Uauá/BA, nos termos das Leis nºs 8.666/93 e 8.080/90, e posteriores
alterações, torna público o credenciamento de clínicas e laboratórios para a
realização de exames laboratoriais, radiológicos e de ultrassonografia, para
atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, durante todo o exercício
de 2019. Informações e solicitação do edital: Preferencialmente pelo e-mail
licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707, ou
pessoalmente, na Sala de Licitações, sita à Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n,
Centro, Uauá/BA, das 8h às 12h. Uauá/BA, 08/04/19. Max Denys Alves da
Silva – Presidente da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9C62CAD18724B3D617445766E7CAB01

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

131C3313117BB3118108A354C3EBDF12

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

131C3313117BB3118108A354C3EBDF12

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

131C3313117BB3118108A354C3EBDF12

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

131C3313117BB3118108A354C3EBDF12

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

131C3313117BB3118108A354C3EBDF12

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

131C3313117BB3118108A354C3EBDF12

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

131C3313117BB3118108A354C3EBDF12

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

131C3313117BB3118108A354C3EBDF12

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

131C3313117BB3118108A354C3EBDF12

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

131C3313117BB3118108A354C3EBDF12

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

131C3313117BB3118108A354C3EBDF12

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Resolução

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE1836AC4E71968101FF787885996090

segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE1836AC4E71968101FF787885996090

		2019-04-08T16:52:11-0300